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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L26310801C

2. Data e Regjistrimit 10/01/2012
3. Emri i Subjektit "METEO".SH.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 04/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan  Pishaj CEKIN Fshati "Cekin",Rruga Nacionale 
Gramsh-Elbasan,ndertese private,zona kadastrale Nr. 
1362,nr .pasurie 6/76,prane uzines. 

180.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit , punime e germime ne toke, ndertime 
civile e industriale , veshje fasadash, rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile, industriale.Ndertim rruge 
autostrada, mbikalime hekurudha, tramvaj, metro,pista 
areoportuale, punime nentokesore ura e vepra arti,ndertime 
ujesjellesa , vajsjellesa , vepra kullimi e vaditje, ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje 
lumore sisteme hidraulike dhe bonifikime, punime te 
inxhinjerise mjedisit , punime per prishjen e ndertimeve , 
impianteve hidrosanitare kuzhina, laventeri, impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut, sinjalistika rrugore jo 
ndricuese , barrier dhe mbrojtje rrugore , ndertime 
parafabrikat beton arme, strukture metalike dhe druri , 
punime mbi shina e traversa, impiante te ndryshme elektrike 
, pastrim i ujrave detare liqenore dhe lumore, ndertimi i 
impianteve te ujit te pishem dhe pastrimi i tije , shpime 
gjeolegjike dhe inxhinjerike ne fushen e minjerave , kerkim 
studim , shfrytezim dhe tregtim te mineraleve te 
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dobishem.Ne fushen e transportit te mallrave dhe udhetareve, 
brenda dhe jashte vendit, ne fushen e tregetise me shumice 
dhe pakice te mallrave ushqimore , industrial, te automjeteve 
e tregeti te tjera te lejuara nga ligji.Tregtimi i karburanteve te 
ndryshme , gazit te lengeshem.Ne fushen e shfrytezimit te 
pyjeve , perpunim lende druri, import-eksport te materialeve 
drusore , ndertim rruge pyjore , permiresim pyjesh, ndertim 
vepra arti, sistemime malore ,pyllezime e shfrytezim te 
qendrushem.Shoqeria mund te kryeje edhe cdo lloje 
aktiviteti tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga ligji shqiptar dhe 
qe ka lidhje te mjaftueshme me objektin e aktivitetit te saje 
.Financim,projektim,ndertim,venie ne pune 
,shfrytezim,mirembajtje,administrim.Prodhim,furnizim,trans
metim,instalim te prodhimit te energjise dhe veprave hidro-
energjitike,shperndarja,inporti dhe eksporti,shitja e energjise 
elektrike te prodhuar.Kryerja e cdo aktiviteti qe i sherben 
realizimit te veprimtarise se shoqerise ne fushen e energjise 
.Transport mbetjesh jo te rrezikshme.Stacion transferimi 
mbetjesh jo te rrezikshme. Per tregtim te paisjeve spitalore 
dhe çdo aktivitet tjeter qe i sherben realizimit te kesaj 
veprimtarie. Ndertime per N/Stacionet, kabinat e 
transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise. Import - eksport, prodhim dhe tregtim fidanesh, 
pemeve dhe lule dekorative,”Import-eksport materialeve 
elektrike ,hidraulike tregetimin e tyre me pakice dhe shumice 
,shit-blerje automjetesh,makinerish dhe pajisje ”
Erind Bengu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/09/2017 Deri: 08/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eral Myftaraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 180.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Cerrik  CERRIK Lagjja Fidanishte, rruga e Lumit, 
godine 1- kateshe nr.1. 
Elbasan  Pishaj CEKIN Fshati Cekin, zona kadastrale 
nr.1362, pasuria 6/33. 
Elbasan  Pishaj CEKIN Fshati Cekin, zona kadastrale 
nr.1362, pasuria 6/36. 
Tirane Njesi Administrative Bathore   Vilat Farke- MJULL- 
BATHORE ,BASHKIA TIRANE 1045

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: meteoshpk12@gmail.com  
Telefon:  0689094141 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


